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Getinges hjärt-lungmaskin HL 40 presterade 
felfritt under ett komplext första ingrepp på 
el Hospital Universitario de Cruces  
 
 
I september utfördes det första autentiska ingreppet med Getinges nya hjärt-lungmaskin HL 
40 vid el Hospital Universitario de Cruces i Baracaldo (Vizcaya) i Spanien. Patienten hade 
flera kardiovaskulära tillstånd, däribland aortavidgning, mitralinsufficiens och obstruktiv 
kardiomyopati. Nästan fem timmars perfusionstid behövdes och inga problem 
rapporterades under ingreppet.  

Hjärt-lungmaskiner styr cirkulationen genom att kringgå hjärtat och lungorna under vissa typer av 
operationer. Under övervakning av en perfusionist upprätthåller hjärt-lungmaskinen jämnt blodflöde 
och jämn syresättning under komplexa hjärtkirurgiska ingrepp.   

– Perfusionisterna vid el Hospital Universitario de Cruces fick omfattande utbildning om den nya 
HL 40-maskinen och det gläder mig att de blev imponerade av utrustningens flexibilitet och 
säkerhet under ingreppet, säger Óscar Viana Manzano, produktchef inom Cardiopulmonary 
(Spanien) på Getinge.  

Under flera årtionden har Getinge varit ledande inom tillverkning av toppmoderna hjärt-
lungmaskiner och HL 40 är inget undantag.  

– HL 40 erbjuder det senaste inom avancerad teknik, användbarhet och tillförlitlighet, med ett 
intuitivt grafiskt användargränssnitt med inbäddade perfusionskalkylatorer för mätningar och 
mätvärden som används ofta. Programvarukonfigurationerna är optimerade för att uppfylla säkra 
kliniska protokoll, säger dr Dušan Nikolić, Global Product Manager på Getinge. 

Läs mer om Getinges hjärt-lungmaskin HL 40 >> 

 

Denna information är avsedd för en publik utanför USA. För mer information om kommande 
marknader, kontakta din lokala Getinge-representant. 

https://www.getinge.com/int/product-catalog/heart-lung-machine-hl-40/
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För vidare information, vänligen kontakta 

Anna Appelqvist, Vice President Corporate Communications 
Telefon: +46 (0)10 335 5906 
E-mail: anna.appelqvist@getinge.com 

 

Kort om Getinge 
Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 
sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 
över 135 länder. 
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